
CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO - VENETO 

PRANDINA ANNA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,775 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 9,40013,000
4,200 8,35012,550

FOGAROLO MARTA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

12,275 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 9,05012,450
3,400 8,70012,100

METTIFOGO AMELIA3
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

12,225 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,70012,100
3,400 8,95012,350

MEROTTO ANNA4
3/2813 - A.S.D. ALTEA GYM

12,025 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,00012,200
3,200 8,65011,850

LOVO ALBIERO EMMA4
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

12,025 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,65012,050
3,400 8,60012,000

DONOS DIANA6
3/101 - GINN.ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

11,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 8,75011,750
3,000 8,95011,950

OSTANELLO ZAIRA7
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,825 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 8,70011,700
3,000 8,95011,950

BERNARDI GIULIA8
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

11,775 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,35011,550
3,200 8,80012,000

BALDASSARRE ANITA9
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

11,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,35011,550
3,200 8,15011,350

BORDIGNON KIM GIADA10
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,175 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,25010,650
3,400 8,30011,700

PEZZATO CAMILLA11
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,925 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,75010,750
2,000 9,10011,100

PONZE' ALICE12
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,80010,800
2,000 8,60010,600

SCABBIA MELANIA13
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,475 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,35010,350
2,000 8,60010,600
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PARALLELE - VENETO 

PRANDINA ANNA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 8,05010,950

DONOS DIANA2
3/101 - GINN.ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,70010,700

FOGAROLO MARTA3
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,90010,500

BORDIGNON KIM GIADA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,75010,350

MEROTTO ANNA5
3/2813 - A.S.D. ALTEA GYM

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,10010,300

METTIFOGO AMELIA6
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 8,85010,150

OSTANELLO ZAIRA7
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 7,8009,100

BERNARDI GIULIA8
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

9,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 7,6509,050

SCABBIA MELANIA9
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

8,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 7,5008,800

BALDASSARRE ANITA10
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

8,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 7,0508,550

PONZE' ALICE11
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

8,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 7,1508,450

PEZZATO CAMILLA12
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

7,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 6,6507,950

LOVO ALBIERO EMMA13
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

7,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 6,1507,450
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE - VENETO 

METTIFOGO AMELIA1
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,400 7,80012,200

BERNARDI GIULIA2
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,90011,000 0,100

FOGAROLO MARTA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 7,00011,000

BORDIGNON KIM GIADA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,35010,650

BALDASSARRE ANITA4
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

10,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,25010,650

OSTANELLO ZAIRA6
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,25010,550

PEZZATO CAMILLA7
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 7,45010,250

SCABBIA MELANIA8
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 6,80010,000

PONZE' ALICE9
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 6,7509,850

PRANDINA ANNA10
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,300 5,4009,700

MEROTTO ANNA11
3/2813 - A.S.D. ALTEA GYM

9,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,700 4,7509,450

DONOS DIANA12
3/101 - GINN.ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

9,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 5,1009,300

LOVO ALBIERO EMMA13
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

8,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 4,9008,600
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO - VENETO 

PRANDINA ANNA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,300 8,20012,500

METTIFOGO AMELIA2
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 8,10012,100

FOGAROLO MARTA3
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 7,65011,750

MEROTTO ANNA4
3/2813 - A.S.D. ALTEA GYM

11,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 7,50011,400 0,100

DONOS DIANA5
3/101 - GINN.ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 7,30011,200

LOVO ALBIERO EMMA6
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,500 6,50011,000

OSTANELLO ZAIRA7
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 7,30010,900

BERNARDI GIULIA8
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 7,15010,750

PEZZATO CAMILLA9
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,30010,700

SCABBIA MELANIA10
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,80010,200

BORDIGNON KIM GIADA11
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 6,50010,000

PONZE' ALICE12
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,5509,950

BALDASSARRE ANITA13
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

9,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 6,3009,600
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - VOLTEGGIO - VENETO 

FERRETTI CAROLINA1
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

12,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,70012,100
3,400 8,60012,000

IUSUF DIRIE EMILIA2
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

11,225 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 8,55011,550
3,000 7,90010,900

LOMBARDO LINDA3
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,90010,900
2,000 8,90010,900

MALVESTIO VITTORIA4
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

10,225 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,80010,400
1,600 8,45010,050
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - PARALLELE - VENETO 

LOMBARDO LINDA1
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,90010,500

MERICI CLAUDIA2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

8,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 7,2008,800

IUSUF DIRIE EMILIA3
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

8,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 6,8508,050

FERRETTI CAROLINA4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

4,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,000 7,1004,100 4,000

CEOLIN ALICE5
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

3,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,500 6,8003,300 4,000
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - TRAVE - VENETO 

FERRETTI CAROLINA1
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,15011,650

LOMBARDO LINDA2
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,00010,300

IUSUF DIRIE EMILIA3
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

9,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 6,8009,800
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CORPO LIBERO - VENETO 

LOMBARDO LINDA1
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

11,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 8,25011,550

FERRETTI CAROLINA2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 7,70011,200

IUSUF DIRIE EMILIA3
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,30010,500

MALVESTIO VITTORIA4
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,60010,200
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - VOLTEGGIO - VENETO 

DOARDI ASIA1
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

12,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,00012,200
3,200 8,70011,900

LAZZARINI MARTINA2
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,05012,250
3,200 8,35011,550

BRESOLIN ALICE3
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

11,225 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 8,70011,300
2,600 8,55011,150

EGHAREVBA ELISA4
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

10,925 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 9,45011,050
1,600 9,20010,800

SPIRONELLO VITTORIA5
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,625 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,50010,700
3,200 7,35010,550

CIOCAN SARA6
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,575 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 9,00010,600
1,600 8,95010,550
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - PARALLELE - VENETO 

CIOCAN SARA1
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 9,20010,500

BRESOLIN ALICE2
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

9,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,800 8,2009,000

EGHAREVBA ELISA3
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

7,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 6,2507,650

SPIRONELLO VITTORIA4
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

3,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,800 6,9503,750 4,000

Pagina 10 di 20Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 30/10/2022  14:18:14



CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - TRAVE - VENETO 

LAZZARINI MARTINA1
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

12,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,75012,150

CIOCAN SARA2
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 8,75011,750

SPIRONELLO VITTORIA3
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,00011,200

EGHAREVBA ELISA4
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 7,00011,000

BRESOLIN ALICE5
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

7,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 4,4007,600

Pagina 11 di 20Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 30/10/2022  14:18:14



CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - CORPO LIBERO - VENETO 

EGHAREVBA ELISA1
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

11,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,55011,750

DOARDI ASIA2
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

11,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,65011,050

BRESOLIN ALICE3
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 7,90011,000

CIOCAN SARA4
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,40010,800

SPIRONELLO VITTORIA5
3/3257 - MARCO POLO GINNASTICHE A.S.D.

10,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,65010,650 0,300

LAZZARINI MARTINA6
3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

10,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 7,55010,150 0,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO - VENETO 

VIERO IRENE1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,925 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 9,30012,900
3,600 9,35012,950

ZOPPELLO EVITA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

12,775 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 9,15012,750
3,600 9,20012,800

GASPARI BEATRICE3
3/101 - GINN.ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

12,175 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,85012,250
3,400 8,70012,100

MACCARRONE MARTINA3
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

12,175 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,85012,250
3,400 8,70012,100

VOLPATO BEATRICE5
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,975 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,20012,400
3,200 8,35011,550

NIZZETTO GAIA5
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,975 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,800 8,25012,050
3,400 8,50011,900

FEDRIGO MARIASOLE7
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

11,825 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,50011,900
3,400 8,35011,750

DALLA MUTTA ADUA8
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,20011,600
3,400 8,60012,000

BALLARIN SARA9
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 9,00011,600
2,600 9,00011,600

PEZZATO IRIS10
3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,65010,850
3,200 8,35011,550

GUZZON MARIA NAIDA11
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

10,575 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 8,20010,800
2,400 7,95010,350
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - PARALLELE - VENETO 

DALLA MUTTA ADUA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 8,00011,900

VIERO IRENE2
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,25011,750

ZOPPELLO EVITA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 8,15011,750

GASPARI BEATRICE4
3/101 - GINN.ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 8,90010,200

PEZZATO IRIS5
3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,900 9,10010,000

NIZZETTO GAIA6
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

9,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 6,6509,950

VOLPATO BEATRICE7
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 7,3009,500

BALLARIN SARA8
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

8,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,000 7,7008,700

GUZZON MARIA NAIDA9
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

8,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 7,0008,400

FEDRIGO MARIASOLE10
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

8,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 7,2508,350

MACCARRONE MARTINA11
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

7,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 6,5007,800
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE - VENETO 

ZOPPELLO EVITA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

12,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,400 8,50012,900

VOLPATO BEATRICE2
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 8,10012,200

VIERO IRENE3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

5,000 6,70011,700

NIZZETTO GAIA4
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,500 6,45010,950

PEZZATO IRIS5
3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.

10,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,45010,750

GASPARI BEATRICE6
3/101 - GINN.ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,40010,600

MACCARRONE MARTINA7
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

10,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 6,65010,050

DALLA MUTTA ADUA7
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

10,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 5,95010,050

FEDRIGO MARIASOLE9
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 6,70010,000

BALLARIN SARA10
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

9,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 6,9509,750

GUZZON MARIA NAIDA11
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

8,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 5,2508,250
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO - VENETO 

VIERO IRENE1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,500 8,45012,950

ZOPPELLO EVITA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

12,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 7,95012,150

DALLA MUTTA ADUA3
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 7,90011,600

VOLPATO BEATRICE4
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,35011,550

PEZZATO IRIS5
3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.

11,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 7,75011,250

MACCARRONE MARTINA6
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

11,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,75011,150

GASPARI BEATRICE7
3/101 - GINN.ARDOR SOC.COOP.SP.DIL.

10,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,65010,950

GUZZON MARIA NAIDA8
3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.

10,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,55010,850

FEDRIGO MARIASOLE9
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 7,75010,750

BALLARIN SARA10
3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL

10,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 7,35010,150
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - VOLTEGGIO - VENETO 

LAZZARI MARIANNA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,575 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 8,90012,500
3,600 9,05012,650

COMACCHIO FRANCESCA2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 8,40012,000
3,600 8,60012,200

RIGHETTO BEATRICE3
3/3072 - GYMART JESOLO A.S.D.

11,475 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,20011,400
3,200 8,35011,550
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - PARALLELE - VENETO 

COMACCHIO FRANCESCA1
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 8,65010,750

LAZZARI MARIANNA2
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

8,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 5,8508,750

RIGHETTO BEATRICE3
3/3072 - GYMART JESOLO A.S.D.

8,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,800 7,5508,350
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - TRAVE - VENETO 

LAZZARI MARIANNA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 8,10012,000

COMACCHIO FRANCESCA2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 7,10011,200

BUZZOLAN MARCELLA3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,45010,850

RIGHETTO BEATRICE4
3/3072 - GYMART JESOLO A.S.D.

10,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 7,75010,750
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a PROVA REGIONALE
Padova (PD), 30/10/2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - CORPO LIBERO - VENETO 

LAZZARI MARIANNA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 9,05012,950

COMACCHIO FRANCESCA2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,10011,600

RIGHETTO BEATRICE3
3/3072 - GYMART JESOLO A.S.D.

11,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 8,55011,550
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